

Årsredovisning för
Nordic Economics Consulting AB

559152-4102

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Ljungqvist
Styrelseledamot

2024-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Economics Consulting AB, 559152-4102, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även verksamhet inom föreläsningar och annan utbildning inom detta område. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat eftersom huvuduppdragsgivaren har flyttat till en ny befattning. Arbetet med att bygga upp nya affärsrelationer pågår.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 768	213 632	302 177	5 491 546
Resultat efter finansiella poster	17 441	186 018	186 901	5 408 630
Soliditet %	99,9	99,9	99,8	98,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	24 032 126	138 041
Balanseras i ny räkning		138 041	-138 041
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			11 498
Belopp vid årets utgång	50 000	23 974 917	11 498

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 974 917
Årets resultat	11 498
Summa	23 986 415
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	23 782 090
Summa	23 986 415

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 768	213 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 768	213 632
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-560 105	-756 505
Personalkostnader		-27 246	-26 021
Övriga rörelsekostnader		-6	0
Summa rörelsekostnader		-587 357	-782 526
Rörelseresultat		-585 589	-568 894
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		596 420	753 804
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 610	1 185
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-77
Summa finansiella poster		603 030	754 912
Resultat efter finansiella poster		17 441	186 018
Resultat före skatt		17 441	186 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 943	-47 977
Årets resultat		11 498	138 041

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	23 631 313	23 631 313
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 631 313	23 631 313
Summa anläggningstillgångar		23 631 313	23 631 313
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35 116	4 851
Summa kortfristiga fordringar		35 116	4 851
Kassa och bank			
Kassa och bank		386 877	613 232
Summa kassa och bank		386 877	613 232
Summa omsättningstillgångar		421 993	618 083
SUMMA TILLGÅNGAR		24 053 306	24 249 396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 974 917	24 032 126
Årets resultat		11 498	138 041
Summa fritt eget kapital		23 986 415	24 170 167
Summa eget kapital		24 036 415	24 220 167
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	22 229
Övriga skulder		9 890	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	7 000
Summa kortfristiga skulder		16 891	29 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 053 306	24 249 396

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 631 313	22 876 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		754 513
Utgående anskaffningsvärden	23 631 313	23 631 313
Redovisat värde	23 631 313	23 631 313

Kommentar till not

Marknadsvärdet uppgår per balansdagen till 29 997 148kr (25 603 286kr)

Underskrifter

Alexander Ljungqvist

Alexander Ljungqvist
Styrelseledamot

2024-01-25

Datum